Zarządzenie Nr 85/2009
z dnia 16.09.2009 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: wysokości opłat za kursy językowe organizowane w Uczelni.
Na podstawie art. 99 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym                 (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam wysokość opłat za kursy językowe organizowane w Uczelni przez Studium Języków Obcych w Wydziałach: Lekarskim w Katowicach, Lekarskim z Oddziałem                    Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu oraz Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej.

2. Wysokość opłat za kursy językowe określają odpowiednio Załączniki Nr 1-3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Dziekanom właściwych Wydziałów. 
§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2009 r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,

· Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu,
· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Kwestor,

· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a

Załącznik Nr 1 

do Zarządzania Nr 85/2009
z dnia 16.09.2009 r.
Rektora SUM

STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH WYDZIAŁU LEKARSKIEGO                                         W KATOWICACH
	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	WYSOKOŚĆ OPŁATY

	1.


	Refresh Your Medical English – Intermediate level
	1100,00 zł

	2.
	Communication Skills in English for the Medical Practitioner - Intermediate level
	1100,00 zł

	3.
	English in Nursing and Midwifery Practice - Intermediate level
	1100,00 zł

	4.


	Improve Your Medical English - Intermediate level
	1100,00 zł


Załącznik Nr 2 

do Zarządzania Nr 85/2009

z dnia 16.09.2009 r.
Rektora SUM

STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH WYDZIAŁU LEKARSKIEGO                                          Z ODDZIAŁEM LEKARSKO-DENTYSTYCZNYM W ZABRZU

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	WYSOKOŚĆ OPŁATY

	1.


	Przygotowanie do wyjazdów zagranicznych
	500,00 zł

	2.


	Przygotowanie materiałów do prezentacji
	280,00 zł

	3.


	Prezentacje ustne
	500,00 zł

	4.
	Przygotowanie do prezentacji ustnych dla lekarzy stomatologów
	500,00 zł



	5.


	Academic writing
	500,00 zł

	6.
	Przygotowanie do wyjazdów do krajów niemieckiego obszaru językowego
	500,00 zł

	7.
	Przygotowanie do wyjazdów do krajów francuskiego obszaru językowego
	500,00 zł

	8.


	Łacina i greka podstawą terminologii medycznej
	500,00 zł

	9.
	Słowotwórstwo w terminologii medycznej wybranych dyscyplin medycznych
	500,00 zł


Załącznik Nr 3

do Zarządzania Nr 85/2009

z dnia 16.09.2009 r.
Rektora SUM

STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH WYDZIAŁU FARMACEUTYCZNEGO                              Z ODDZIAŁEM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ

	L.p.
	TYTUŁ KURSU
	WYSOKOŚĆ OPŁATY

	1.


	Specialist Language Training (tylko dla farmaceutów)
	920,00 zł

	2.
	Specialist Language Training (dla specjalizacji innych niż farmacja)
	800,00 zł

	3.


	Academic writing
	755,00 zł



	4.


	Basic Translation
	525,00 zł

	5.


	Let's speak English (stopień podstawowy)
	870,00 zł

	6.


	Let's speak English (stopień średniozaawansowany)
	870,00 zł

	7.


	Specjalistyczny język łaciński
	755,00 zł


